VEDOTEC B.V.  www.vedotec.nl  info@vedotec.nl  +31(0)88-8336800
S+
S
AC
CE
SS
O
IR

G1/2
ø17
14
EL EL
 +
 1
0
SW27
10
ø15
M6
Type p max
(statisch)  Tmax Tijdcontante voor medium:
Lucht	 Water	 Olie Inbouwlengte Productgroep Artikelnummer
THR-MS-08/ xx messing vernikkeld (EL) Ø 8 x 0,5 mm
THR-MS-08/100 10 bar 150 °C 106 s	 18 s	 53 s 100 mm 3707 4
THR-MS-08/150 10 bar 150 °C 106 s	 18 s	 53 s 150 mm 3707 44004600
THR-MS-08/200 10 bar 150 °C 106 s	 18 s	 53 s 200 mm 3707 44004610
THR-VA-09/ xx RVS VA 1.4571 (EL) Ø 9 x 1,0 mm
THR-VA-09/100 25 bar 150 °C 92 s	 17 s	 41 s 100 mm 3707
THR-VA-09/150 25 bar 150 °C 92 s	 17 s	 41 s 150 mm 3707 44004620
THR-VA-09/200 25 bar 150 °C 92 s	 17 s	 41 s 200 mm 3707 44004630
THR-VA-17/ xx RVS VA 1.4571 (EL) Ø 17 x 1,0 mm
THR-VA-17/150 25 bar 150 °C -	 45 s	 55 s 150 mm 3707 44004640
THR-VA-17/200 25 bar 150 °C -	 45 s	 55 s 200 mm 3707 44004650
Bestelvoorbeeld:  THR-MS-08 / 150	 (dompelbuis van messing, Ø = 8 mm, EL = 150 mm)
THR-VA-09 / 150	 (dompelbuis van RVS, Ø = 9 mm, EL = 150 mm)
THR-VA-17 / 200	 (dompelbuis van RVS, Ø = 17 mm, EL = 200 mmm)
THR- VA-17/xx